James & Nicholson

JN642 Men's Business Shirt Long-Sleeved

Lo JAMES &
(’_ cegespolo.eu beach B nicHOLSON

Verfugbare Gréen

Gewichting

VPE

(Stiick je Inn

enverpackun
g/ Stiick je A
uBenverpack
ung)

MaRe in cm
1/2
Oberweite:
1/2
Taillenweite:
1/2
Saumweite:
Lange ab
Schulter:
Tasche
Brust
Breite:
Tasche
Brust Hohe:
Armel

Lange:

273g
5/20

S
56,00 cm

50,00 cm

52,00 ecm

80,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

281g
5/20

M
60,00 cm

52,00 cm

55,00 em

80,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

292g
5/20

L
64,00 cm

56,00 cm

59,00 cm

82,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

XL
303g
5/20

XL
68,00 cm

61,00 cm

64,00 cm

82,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

Klassisches Shirt aus strapazierfahigem Mischgewebe

Pflegeleichte Popeline-Qualitat mit Easy-Care-Ausriistung
Abgerundeter Saum

60°C waschbar

JNB41: Taillierter, femininer Schnitt

JNB642: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 12 x 14 cm, Riickenfalten
an Rickenpasse

Material: Oberstoff (105 g/m?): 50%
Baumwolle, 50% Polyester

Herkunftsland: Bangladesh

Zolltarifnummer: 62052000

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

®  Ladies' Business Shirt Long-

Sleeved
Art-Nr.: JN641

XXL 3XL 4XL 5XL 6XL
3149 333g 353g 3689 3759
5/20 5120 5/20 5/20 5/20
XXL 3XL 4XL SXL 6XL

72,00 cm 76,00 cm 79,00 cm 82,00 cm 85,00 cm

67,00 cm 72,00 cm 78,00 cm 83,00 cm 86,00 cm

69,00 cm 73,00 cm 78,00 cm 84,00 cm 87,00 cm

85,00 cm 85,00 cm 88,00 cm 88,00 cm 92,00 cm

12,00 cm 12,00 cm 12,00 cm 12,00 cm 12,00 cm

14,00 cm 14,00 cm 14,00 cm 14,00 cm 14,00 cm

66,00 cm 66,00 cm 66,00 cm 66,00 cm 66,00 cm



